Manifiesta que los intereses establecidos en la resolución impugnada ascienden a 
la suma de SI. 2 '309,545.89 (dos miUones trescientos nueve mil quinientos cuarenta y seis 
nuevos soles con ochenta y nueve céntimos), y que se derivan de la deuda de beneficios 
sociales ascendente a SI. 317,282.36 (trescientos diecisiete mil doscientos ochenta y dos 
nuevos soles con treinta y seis céntimos), a favor de don Berta Ferrer TeUo y que fuera 
determinada por el Segundo Juzgado Mixto de Pasco mediante la Resolución N.o 10, de 
fecha 23 de junio de 2004. 

Asimismo, sostiene que la Sala calculó el interés legal a partir del 1 de enero de